

حزب توده به جاسوسی علیه نیروهای انقلابی اعتراف میکند!

مجا هدمار دی ۱۲۰ در مقاله‌ای تحت عنوان "در باره‌ی روشهای حیات با رایور تونیستی" نوشته است: "همچنین رایور دانن در نقطه‌ی حساس استراتژیک در کردستان توسط حزب توده نیز از دید مردم کردستان سخنی نداشتند و با زهم در موقعیت مناسبی با بسی افشا شود."

چه موقعیتی مناسباً برای این؟

روزنامه‌ی "مردم" در جواب به مقاله‌ی بالادر شماره‌ی ۳۰ در پیشت خود در مطلبی تحت عنوان "تکذیب اسراهای مجاهد" می‌نویسد:

"حزب توده‌ی ایران هرگونه اطلاعی را که در مورد فعالیت، سوتنه‌گرایی، ضد انقلاب به منظور براندازی جمهوری اسلامی ایران ... بدست آورده، در اختیار مقامات مسئول قرار داده است و خواهد داد... حزب توده‌ی ایران بخود می‌بالد که در این زمینه موفق به خدمات موثری (به رژیم سرمایه‌داری) نیز شده است."

و البته آنچه در میان (()) است به منظور بهت‌ساز مفهوم شدن مسئله از جانب ما اضافه شده است. حزب توده بد اعتراف خود برای رژیم جاسوسی میکند. و اینجاست که یکبار دیگر خیا نتهای سرگما را این حزب افشا می‌شود. حیاتهای این حزب ضد انقلابی یکبار نقش مهمی در به شکست کشاندن جنبش مردم ما در ۱۳۳۲ ایفا کرده است. ولی اگر در گذشته حزب توده در مقوف "ایوزیسیون" قرار داشت و از این طریق موفق به حنجر زدن از پشت بود، اینبار خوشحانه در آنسوی خط و آنگارادر خدمت رژیم سرمایه‌داری قرار دارد و تمام هم و غم خود را برای حفظ حکومت یکبار میبرد تا رژیم ایران را بسوی رژیمهای با اصطلاح سوسیالیستی (و در واقع رژیمهای ضد انقلابی) بکشد و آن را از خطر سقوط نجات دهد. مشکل بتوان تصور کرد که حزب توده یکبار دیگر بتواند با عوض کردن رنگ، به هنگام سرنگونی رژیم کنونی، خود را با ردیگر در مقوف مردم جا بزند و با زهم بخود بیاید؟! امری که اکنون مهم است و باید در دستور کار تمام سروهای انقلابی قرار گیرد، افشای وسیع دربارهای جاسوسی حزب توده به نفع رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی است. جنبه‌ی مهمی که در این افشای حتماً باید بیان برداخته شود توضیح روشن و دقیق ماهیت حزب توده و خیا نتهای آن و تمام بز آن از نیروهای چپ و کمونیست واقعی است. باید نشان داده شود که حزب توده چپ و کمونیست نیست (هر چند خود مدتهاست چنین ادعائی نکرده ولی این استیاهی است که توده‌ی مردم مرتکب میشوند) و حتی در ایوزیسیون هم نیست. باید نشان داد که نیروهای کمونیست واقعی هرگز به سازش و نوکری برای رژیمهای سرمایه‌داری گشاده نمی‌نهند، بلکه همواره در مقوف توده‌های زحمتکش علیه جنبش رژیمهای می‌جنگند.

جنبه‌ی دیگر امر، اینست که نباید تصور شود که این خیا نتهای در حزب توده خلاصه میشود. با اصطلاح فدائیان خلق (اکثریت) نیز مدتهاست که در همان راه گام نهاده‌اند و تا شبانه و حامتراز حزب توده همان نظریات را تبلیغ میکنند. و این باید بر همگان روشن شود که اشکال و ایراد فقط در حزبی با نام خاص "حزب توده ایران" نیست بلکه بنیاد اساسی این مسئله در تفکر منحرف رویزیونیستی و اسالیبیستی نهفته است که خواه نا خواه به تبلیغ آشتی طبقاتی و از آنجا خیا نتهای به جنبش مردم و منافس طبقاتی کارگر منجر میشود.

بنا بر این حتی اگر که حزب توده در افکار و آدهسان مردم کاملاً هم افشا شود نباید تصور کرد که موفقیت نهائی بدست آمده است.

نورالدین کیانوری: باتکیه بر نیروی توان بخش مردم و مبارزه قاطع و سازش ناپذیر با زرگ ها مالکان و کلان سرمایه داران و نمایندگان طبقاتی آنها

● دربارهٔ بندهای بفرنج اجتماعی باید همه جانبه و بویا و بارعبات اولویت اصلی بر فرعی ارزیابی کرد. چگونه در زمینهٔ تحصیل دانشجویان ایرانی در خارج سیاست «نه شرقی، بلکه غربی» اعمال میشود؟

درواه حل مسائل بنیادی انقلاب گام برداریم

صفحه ۴

از برنامهٔ حزب توده ایران برای تثبیت، تکمیل و گسترش همه جانبه انقلاب ضد امپریالیستی و مردمی ایران:

گسترش همه جانبه بخش دولتی و بخش تعاونی

یکانه ضامن تقویت سمت گیری مردمی در اقتصاد، گسترش همه جانبه بخش دولتی و بخش تعاونی در همه زمینه های فعالیت اقتصادی، یعنی صنایع، کشاورزی و خدمات است. تنها از راه گسترش همه جانبه بخش دولتی می توان بخش خصوصی را که همواره در چنگ گسترش و ریشموندان زبیر غارتگر سرمایه داری است، زیر کنترل قرار داد و مجموعه اقتصاد کشور را در جهت تامین خواسته های توده های ده ها میلیونوسی زحمتکشان شهنش و روستا و پیشرفت همه جانبه کشور به سوی استقلال کامل اقتصادی هدایت کرد.

تنها با گسترش بخش دولتی و بخش تعاونی ممکن است اقتصاد را طبق برنامه رهبری کرد، چیزی که بدون آن استقلال اقتصادی غیر قابل دسترسی خواهد بود. گسترش بخش تعاونی امکان شرکت وسیع مردم و به ویژه زحمتکشان را در تعیین سرنوشت خویش تامین می کند و به آنان امکان می دهد که خود را، چه در تولید و چه در زمینه های دست آوردن وسایل زندگی از چنگال های غارتگر کلان سرمایه داران و بزرگ مالکان آزاد سازند. گسترش بخش تعاونی یکی از پایه های تامین آزادی اقتصادی زحمتکشان است. باید که خود از پایه های آزادی سیاسی و اجتماعی

ضد انقلاب برای تبدیل سیستان به گردستان دوم وارد عمل شده است

● باید با تمام نیرو - هنوز که دیر نشده - این توطئه را خشی کرد
● یاد ژاندارمهای شهید را گرامی میداریم و به بازماندگان آنها صمیمانه تسلیت میگوئیم

بروی ماموران آتش کشنده به گزارش روزنامه کیهان (۲۹ اردیبهشت ۱۳۶۰) در اولین وقایع این حمله ناجوانمردانه به ماموران، لندورد ماموران ژاندارم می هدف آرپی. جی. هفت قرار گرفت و در بی آن به سوی کامیون حامل

۳۲ ژاندارم، که برای دستگیری عاملین ترور مولوی فیض محمد حسین بر به کوه های سیستان و بلوچستان رفته بودند، همراه فرمانده خود در درگیری با ضد انقلابیون به شهادت رسیدند. بدنبال ترور مولوی فیض محمد حسین، از علمای اهل سنن، گروهان ژاندارم می سراوان، به فرماندهی سرگرد میرزا دهقان، برای دستگیری عاملین این جنایت، که ضد انقلابیون، خان ها و قاجاقچیان هستند، به تعقیب این جنایتکاران پرداختند. وقتی افراد گروهان به منطقه کوهستانی «کوه سفید» رسیدند، عددهای از افراد مسلح که در بلندبهای کوه سفید سنکر گرفته بودند،

نامه مردم

شماره ۵۱۹۶ - چهارشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۶۰، دوره هفتم، سال سوم ۱۵ رجب ۱۴۰۱ - ۱۵ دیال

بحث آزاد تلویزیون باموفقیت برگزار شد

یکشنبه و دوشنبه شب ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۱۳۶۰، بر اساس اعلام قبلی، دو قسمت از بحث آزاد تلویزیونی تحت عنوان «ایدئولوژی» از شبکه سراسری سیما جمهوری اسلامی ایران پخش شد. در این دو برنامه، که با موفقیت و در محیط حسن تقاضم پخش شد، رفیق احسان طبری عضو هیئت سیاسی و دبیر کمیته مرکزی حزب توده ایران، همراه با آقایان حجت الاسلام مصباح (حوزه علمیه قم) عبدالکریم سروش (منفرد) و فرخ نگهدار (سازمان فدائیان خلق ایران «اکثریت») درباره دیالکتیک بحث و گفتگو کردند. پخش موفقیت آمیز این بحث آزاد، که دنباله آن هم پخش خواهد شد، و استقبال بی نظیر مردم از آن، علیرغم سنگینی موضوع مورد بحث، نشان داد که برآستی می توان نظرات مختلف را در محیطی سالم مطرح ساخت و تفاوت را به توده های میلیونی مردم، که آخرین و عادل ترین قاضی تاریخ هستند، سپرد. ادامه پخش برنامه بحث آزاد در زمینه های سیاسی و اقتصادی، که بدنبال بحث ایدئولوژیک انجام خواهد شد، مسلماً این امکان را بوجود خواهد آورد، که مسائل مبرم جامعه ما، با شرکت همه نیروهای مخالف انقلاب مورد بحث و بررسی قرار گیرد و زمینه تقاضم و اتحاد برای حل این مسائل فراهم گردد.

اسناد جاسوسخانه آمریکا

بوسیلهٔ امیرانتظام عنوان شده، عبارتند از:
الف: عادی کردن روابط با آمریکا پاینده آهستگی پیش برود، تا سوظن کسانی را که نظر خوبی نسبت به آمریکا ندارند، برنیانگیزند.
ب: در رابطه با ارتباط با دولت موقت احتمالاً بهترین شیوه حفظ تماس با خود نخست وزیر هس ۲۰-۱۵ روزیکبار می باشد. مسلماً الان خیلی زود است که بشود یا آیت الله خمینی ملاقات کرد.
ج: تبادل سفیر احتمالاً در آینده مناسب خواهد بود. شاید زمانی که دولت جدیدی دامی مستقر شده باشد، انتظام افرادی نظیر ریچارد کاتن، و «مرزی کلارک» را بعنوان سفیر پیشنهاد کند.
د: انتظام گفت چند چیز است که آمریکا برای نشان دادن صمیمیت خود نسبت به رژیم جدیدی - تواند انجام دهد، و اینها می تواند

توصیه های امیرانتظام به افسر «سیما»
(از سند شماره ۶۸۹۱ مورخ ۱۸ مرداد ۱۳۵۸)
۱- استمیل گفتگو با اطمینان خاطر و حسن نیت دولت آمریکا نسبت به دولت ایران شروع کرد. سپس گفتگوی مختصری در خصوص روابط ایران به آمریکا در پی آن انجام گرفت. مهمترین نکاتی که

همبستگی انقلابی ایران با سوریه در برابر اسرائیل متجاوز

اعلامیه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با تحولات جاری در لبنان و همچنین سفر معاون سیاسی نخست وزیر به سوریه، گام دیگری است که در این اواخر از سوی دولت در جهت تحقق سیاست خارجی صحیح و پاسخگویی انقلاب

تکذیب افتراهای «مجاهد»

«مجاهد» تشریح «مجاهدین خلق» که بجای پاسخگویی به سئوالات مشخص و تحلیل های مستدل حزب توده ایران در مورد مواضع نادرست و زیان بخش «مجاهدین خلق» به شیوه ای بقیه در صفحه ۴

نیرو دبرای استقلال



رزمندگان دلاور ایران در جبهه های جنگ برای حفظ استقلال و آزادی میهن با دشمن متجاوز می نزنند. دلاوران ایران به شکلی زیبا هدف خود را از نبرد بی آمانی کهر روز خون خود را نثارش می کنند، در یکی از جبهه ها این شکل اعلام کرده اند: آنها بعد از کشف و خنثی کردن ۱۵۰۰ مین ضد تانک و ضد نفر کوزه ای، که توسط متجاوزان صدامی کار گذاشته شده بود، با مین ها نوشته اند: استقلال

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

تکذیب افتراهای...

بقیه از صفحه ۱

عصبی به دشنامکوئی و افترازی به حزب توده ایران پرداخته است، در شماره ۱۲۰ خود، صفحه ۲۷، دامنه افترا و تهمت را به آنجا رسانده است که از «راپرت دادنهای حزب توده... علیه مجاهدین»، «ضربه زدن و لو دادن افراد و اماکن و مراکز مجاهدین» توسط حزب توده ایران، «راپرت دادن دو نقطه حساس استراتژیک در کردستان توسط حزب توده» و سرانجام «راپرت دادن به ارتجاع، که مجاهدین در کودتای آمریکائی دست داشته اند»، سخن به میان می آورد.

ما دشنامها و افتراهای زشت «مجاهدین خلق» را، که تنها بقصد پوشانیدن ضعف منطقی استدلال این سازمان در مقابل استدلالات متین و منطقی حزب توده ایران، آماده می شود، شایسته پاسخگوئی نمیدانیم. اما این دشنامها و افتراهای زشت اخیر، تذکرات چندی را ضرور میسازد:

۱- حزب توده ایران همواره بموجب مسئولیتی که در قبال انقلاب و جمهوری اسلامی و مردم انقلابی ایران احساس می کند، هرگونه اطلاعی را که در مورد فعالیت قوطنه گرانه ضد انقلاب به منظور براندازی جمهوری اسلامی ایران و دستاوردن های انقلاب بزرگ مردم ایران، بدست آورده، در اختیار مقامات

مسئول قرار داده است و خواهد داد. حزب توده ایران بخود می بالد که در این زمینه در دفاع از انقلاب، موفق به خدمات موثری نیز شده است.

۲- حزب توده ایران هیچگاه در مورد «مجاهدین خلق»، «راپرت» نداده است. این اتهامی بی پایه و دروغی زشت است و قاطعانه تکذیب می شود.

۳- «مجاهدین»، اتهامات خود را مانند همیشه، بر هیچ دلیل و مدرکی متکی نکرده است. لازم است که «مجاهدین خلق» دلائل خود را در مورد «راپرت دادن دو نقطه حساس استراتژیک در کردستان»، «لو دادن افراد و اماکن و مراکز مجاهدین» و «راپرت دادن» در مورد اینکه «مجاهدین در کودتای امریکائی دست داشته اند» و... با ذکر مدرک و سند فاش سازند.

۴- حزب توده ایران، از آنجا که اکثریت اعضاء و هواداران مجاهدین خلق را جزء نیروهای خلق میدانند، علیرغم دشنامها و افتراهای وارده از جانب «سازمان مجاهدین خلق» به حزب توده ایران، به تلاش خود برای آنکه این نیروها عملاً نیز به جبهه خلق بپیوندند، ادامه میدهد.

دبیر خانه کمیته مرکزی

حزب توده ایران

۱۳۶۰۴۲۹